平成 30 年 10 月

お客様 各位

                     ＫＹタイル株式会社

緊急価格改定品のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃より弊社製品をご愛顧賜り厚く

御礼申し上げます。
 さて、該当品生産工場において原料費の高騰などの理由により、本年 11 月 21 日出荷分

より下記品目の価格を改定させていただくこととなりました。また、分類も見直しさせて

いただく色番（一部形状廃番）もございますので併せてご案内申し上げます。諸事情をお

察しのうえ、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
  敬具

記

【商品名】N 番モザイク 50 角（P102）  ＊8 番色の価格分類が無印から１に変更
形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

50 角平 N50/S-●（1～7･12･15･16･21） 6,000 円／㎡ 7,200 円／㎡

50 角平 １ N50/S-●（8･9･17･18･20･22） 6,900 円／㎡ 8,300 円／㎡

50 角平 ２ N50/S-19 7,300 円／㎡ 9,000 円／㎡

注 50 角片面取 NRE/S50-●（1～7･12･15･16･21） 1,700 円／m 2,100 円／ｍ

注 50 角片面取  １ NRE/S50-●（8･9･17･18･20･22） 1,900 円／m 2,400 円／ｍ

注 50 角片面取  ２ NRE/S50-19 2,100 円／m 2,600 円／ｍ

注 50 角両面取 NRC50-●（1～7･12･15･16･21） 120 円／枚 160 円／枚

注 50 角両面取  １ NRC50-●（8･9･17･18･20･22） 140 円／枚 190 円／枚

注 50 角両面取  ２ NRC50-19 160 円／枚 210 円／枚

注 50 角曲 N50C/S-●（1～7･12･15･16･21） 3,200 円／m 3,900 円／ｍ

注 50 角曲  １ N50C/S-●（8･9･17･18･20･22） 3,400 円／m 4,400 円／ｍ

注 50 角曲  ２ N50C/S-19 3,800 円／m 4,900 円／ｍ

＊50 角 V-CAP 及び 50 角 BOX は形状廃番になりました。

【商品名】N 番モザイク 25 角（P102） ＊8 番色の価格分類が無印から１に変更

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

25 角平 N25/S-●（1～7･12･15･16･21） 6,000 円／㎡ 7,500 円／㎡

25 角平 １ N25/S-●（8･9･17･18･20･22） 6,600 円／㎡ 8,300 円／㎡

25 角平 ２ N25/S-19 7,000 円／㎡ 9,000 円／㎡

注 25 角片面取 NRE/S25-●（1～7･12･15･16･21） 1,700 円／m 2,200 円／ｍ

注 25 角片面取  １ NRE/S25-●（8･9･17･18･20･22） 1,900 円／m 2,500 円／ｍ

注 25 角片面取  ２ NRE/S25-19 2,100 円／m 2,700 円／ｍ

注 25 角両面取 NRC25-●（1～7･12･15･16･21） 120 円／枚 160 円／枚

注 25 角両面取  １ NRC25-●（8･9･17･18･20･22） 150 円／枚 210 円／枚

注 25 角両面取  ２ NRC25-19 160 円／枚 220 円／枚

注 25 角竹割り NTK25-●（1～7･12･15･16･21） 3,300 円／m 4,200 円／ｍ

注 25 角竹割り  １ NTK25-●（8･9･17･18･20･22） ― 4,700 円／ｍ

注 25 角竹割り  ２ NTK25-19 ― 5,000 円／ｍ

注 25 角三角出  NSK25-●（1～7･12･15･16･21） 300 円／枚 380 円／枚

注 25 角三角出  １ NSK25-●（8･9･17･18･20･22） ― 410 円／枚

注 25 角三角出  ２ NSK25-19 ― 420 円／枚

【商品名】ビューロス （P107）

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格

25 角平  D/S‐●（1～16） 6,900 円／㎡ 8,700 円／㎡

25 角平 ●印  D/S‐20・21 19,600 円／㎡ 24,000 円／㎡

注 竹割り DTK‐●（1～16） 200 円／枚 270 円／枚

注 竹割り ●印 DTK‐20・21 ― 1,200 円／枚

注 三角出 DSK‐●（1～16） 300 円／枚 410 円／枚

注 三角出 ●印 DSK‐20・21 ― 1,400 円／枚

＊ 詳細は弊社営業担当者へお問合せ下さい。

以上